滁科协〔2017〕18号

关于全市科协系统2017年2月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、科技馆：
2月份，大部分单位对信息报道工作比较重视，信息的报送数和采用数稳中有升，但有的单位对信息报道工作重视不够，信息零报送。请各地科协把信息报道工作当作大事来抓，当作宣传科协工作的抓手，通过信息反映工作开展及取得的成效，从而提高科协的社会影响力。现将有关情况通报如下：
一、各县（市、区）科协采用数
	单位
	全椒
	定远
	来安
	天长
	琅琊
	凤阳
	明光
	南谯

	2月采用数
	7
	6
	4
	3
	2
	1
	1
	0

	1-2月采用数
	12
	12
	7
	6
	2
	3
	4
	0

二、滁州市科协机关采用数
	部室
	办公室
	学会部
	科普部
	科技馆

	2月采用数
	5
	0
	0
	2

	1-2月采用数
	8
	2
	1
	2

附件1：各县（市、区）科协2月信息采用情况

 附件2：滁州市科协机关2月信息采用情况

滁州市科学技术协会

                             2017年3月1日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、咨询中心

附件1：
各县市区科协2017年2月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	全椒县科协
	全椒县科协开展新年扶贫工作
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协召开新春工作动员会
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县举办第十届“科普之春”活动
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县科协召开2016年工作总结暨2017年工作部署会议
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县圆满完成中国科协开展的网络问卷调查活动
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县老科协开展新春科技服务工作
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协结合农村赶集开展科普活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协积极贯彻落实县纪委十四届二次全会精神
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协积极参加文化科技卫生“三下乡”活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协深入科技型企业走访调研
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协指导科普示范社区创建工作
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协开展送科技下乡走进美丽乡村活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协积极开展“三关爱”活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科技馆陪您过新年
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安科普走进春季企业用工暨人才招聘会
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协谋划新年度工作
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协传达学习全县“四个攻坚年”行动暨一季度“开门红”动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协为社区制作科普宣传栏
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	天长市科协
	天长市第六届青少年科技创新大赛颁奖会召开
	安徽省科协网

	天长市科协
	天长科协认真做好档案整理工作
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区科协组织参加文化科技卫生“三下乡”活动
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区科协开展“来庙会 送平安”科普宣传活动
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳县科协组织科技辅导员交流活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协“科技之光”青年专家服务团宣讲进基层
	安徽省科协网

	情况说明
	2月份，县市区科协机关宣传报道信息共24条，其中全椒县科协7条；定远县科协6条；来安县科协4条；天长科协3条；琅琊区科协2条；凤阳县科协1条；明光市科协1条；南谯区科协0条。

附件2：
滁州市科协机关2017年2月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	滁州市科协部署中国科协系统2016年度综合统计调查工作
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市科协四个服务努力实现开门红
	滁州市科协网

	办公室
	市科协“四个一”开展禽流感科普宣传活动
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协积极参加义务植树活动
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协传达省科协九届九次全委会精神
	安徽省科协网

	科技馆
	六安市政协副主席、科协主席司敏一行到滁州市科技馆考察
	滁州市科协网

	科技馆
	市文明办深入市科技馆检查指导文明创建工作
	滁州市科协网

	情况说明
	2月份，市科协机关宣传报道信息共7条，其中办公室5条（柏春艳3条，王立斌2条）；学会部0条；科普部0条；科技馆2条（黄永伟1条、林玲1条）。

PAGE
2